
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIANº 419/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOL VE

DESIGNAR o servidor JUAHIL GERHARD para exercer a função gratificada de
Chefe do Serviço de Coordenação das Academias da Terceira Idade, atribuindo-lhe a
gratificação equivalente a 72% do respectivo vencimento básico, a partir de 1º de
setembro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de setembro de 2014.

~~

SAUDIMENSOR
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

/
"

ONIO CANTELMON
PREFEITO MUNIC PAL

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: jbe/trao@franciscobe/trão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
	PORTARIA Nº 419/2014 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



